2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 9 июля 2024 года                                                  			  № 99/351-5
р.п. Лебяжье

О графике работы территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа в период подачи и приема заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Курганской области в 2024 году

Руководствуясь пунктом 2.3 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России
от 22 июня 2022 года № 87/728-8 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации», в целях обеспечения приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Курганской области в 2024 году, пунктом 2 решения Избирательной комиссии Курганской области от 27 июня 2024 года № 60/491-7 «О графике работы территориальных и участковых избирательных комиссий в период подачи и приема заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Курганской области», территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского муниципального округа решила:
1. Определить следующий график работы территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа, обеспечивающий прием заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Курганской области в период с 24 июля по 4 сентября 2024 года:
в рабочие дни – с 15:00 часов до 19:00 часов;
в выходные дни и нерабочие праздничные дни: с 10:00 часов до 14:00 часов.
2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области.
3. Опубликовать график работы территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа в период подачи и приема заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Курганской области в 2024 году в Лебяжьевском филиале ГАУ «Издательский дом «Новый мир» – редакция газеты «Вперед».
4. Разместить решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа официального сайта Администрации Лебяжьевского муниципального округа.
5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа.

Председатель территориальной
Избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа                                      М.Н. Гаврилова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа                                      Е.Г. Фадеева